ÀS NECESSIDADES DAS  SECRETARIAS MUNICIPAIS,  pelo  critério  de  "Menor  Preço Global", 
observado as condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo 
de  desempenho  e  qualidade,  a  empresa:  SALOBRO ARTES GRÁFICAS LTDA, CNPJ: 

13.801.576/0001-08,  vencedora  no  valor  global  de  R$531.068,35 (quinhentos e trinta e um mil 

sessenta e oito reais e trinta e cinco centavos) , com preços fixos e irreajustáveis.  

 
Xique ‐ Xique, 05 de junho de 2014. 

 
 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL nº 020/2014 

HOMOLOGAÇÃO 

Considerando que o processo sob análise guardou obediência às disposições legais que regem